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CHUTOVKY - NEJEN K PIVU
Domici tlaéenka s nakladanou ¢ervenou cibulkou a octem, 100 g 129 K¢
pecivo
Nakladané krémové tvartizky, pecivo 100 g 129 K¢
Sedlacky utopenec s cibuli, pecivo 150 ¢ 129 K¢
Skvarkova pomazanka s éervenou cibulkou, pecivo 120 g 99 K¢
Bramborové chipsy s ¢esnekovou majonézou 150 g 75 Ké
nebo chilli omackou
Tatarak z vyzrélé hovézi kyty s nakladanou ¢ervenou 100 g 279 K¢
cibulkou, ¢esnekem, chlebovéftopinky j
Konfitovany veprovy biéek v cibulovém zékladé | 250 ¢ 199 K¢
POLEVKY |
Vyvar z hovéziho Zebra se zeleninou, téstovinou a trhanym 0,3.‘3 I 65 K¢
hovézim masem
Beskydska kulajda s hribky, zastfenym vejcem a bramborem 0,33 | 69 K¢
Polévka dle denni nabidky | | 0,331 65 K¢
HOTOVA JiDLA
Svickova na smetané s brusinkami a Slehackou, 150 ¢ 249 K¢
karlovarsky knedlik
Pivovarsky hovézi gulas, vareny z naseho piva Lomnan, 150 g 239 K¢
$pekovy knedlik
Pomalu tazena hovézi licka na ¢erveném viné 150g . 259Kc¢
a korenové zelening, bramborové pyré _
Konfitované kachni stehno, ¢ervené zeli s brusinkami, 300 g 259 K¢

bramborové Spaliky

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI ZAKAZNIKA
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SALATY

Grilované kureci prso na trhanych salatovych listcich s 100 g 229 K¢

ancovickovym dresingem, slaninou, krutony a parmezanem

Marinovany rosténec, hrubozrnna sul, bylinky na salatovych 80¢g 239 K¢

listcich s konfitovanou ¢ervenou repou, hor¢i¢ny dresing, pecivo

Halloumi syr, salatové listky s hruskou a dresingem 100 g 229 K¢

ze suSenych tomatu

Michany zeleninovy salat 200 g 59 K¢

SPECIALITY *

Grilované kufeci prso supreme, teply salat z ¢erné cocky, 250 ¢ 259 K¢

suSenych tomatl, rapikatého celeru a Salotky

Veprova panenka sous vide, houbové krupeto se Spekem 200 ¢ 269 K¢

a majorankou, demi glace _

Veprovy steak tomahawk s grilovanou zeleninou, demi glace - 300¢g 279 K¢

Masité veprové zebro v pikantni marinadé, BBQ omacka, kien, 400 g 289 K¢

domaci ¢alamada, pecivo :

Nami zauzené kachni prso s viSiovym demi glace, bramborovo 200 g 299 K¢

slaninové krokety

Smazeny rizek z veprrové krkovice nebo kurecich prsnich fizki,, 200 g 249 K¢

bramborové pyré, perlové cibulky

Smazeny cheddar, steakové hranolky, domaci tatarka 100 g 239 K¢

Filet z candata se zauzenym bramborovym pyré, prepusténé 150 g 289 K¢

maslo, zeleny chrest

Striploin steak s omackou ze zeleného pepre a konaku, pecené 200 g 329 K¢

mini bramburky :

DETSKA JIDLA

Smazeny cheddar, steakové hranolky, domaci tatarka 80¢g 159 K¢

Prirodni kureci nugetky, bramborova kase 80¢g 159 K¢

Smazené kureci nugetky, bramborova kase 80¢g 159 K¢

Svickova na smetané s brusinkami a Slehac¢kou, 80¢g 159 K¢

karlovarsky knedlik

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI ZAKAZNIKA
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PRILOHY

Grilovana zelenina 79 K¢
Grenaille brambory 55 K¢*
Bramborova kase 55 K¢
Steakové hranolky 55 K¢
Pecivo : 35 K¢
OMACKY

Tatarska 39 K¢
Kecup : & 25 K¢
Cesnekovy dip ‘ ; . 39 Ké
BBQ omacka 39 K¢
Omacka ze zeleného pepre : 49 K¢
Demi glace : _ 49 K¢
DEZERTY

Cokoladovy dort, marinované visné v griotce a rumu, 50¢g 99 K¢

vanilkova zmrzlina, Slehacka
Palacinky se Slehanym tvarohem a lesnim ovocem, karamel 2 ks 99 K¢
Variace sorbetu 2 ks 49 K¢
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PIVO - cepované
Lomnan 11° z naseho minipivovaru

Lomnan 11° z naSeho minipivovaru

Lomnan 13° polotmavy z naseho minipivovaru
Lomnan 13° polotmavy z naseho minipivovaru
Zlaty bazant 12°

Zlaty bazant 12°

Breznak 11°

Breznak 11°

Ovocné pivo

Ovocné pivo

Nealkoholické pivo

Nealkoholické pivo

PIVO - lahvové

Frisco
Cider Kingswood
Nealko pivo Birell

NEALKOHOLICKE NAPOJE - ¢epované
Zulu Kola :

Zulu Kola

Zulu Malinovka

Zulu Malinovka

NEALKOHOLICKE NAPOJE - lahvové
Pepsi / Pepsi light

Tonic / Tonic ginger

7 up

Mirinda pomeranc / citron

Toma pomeran¢ / jablko / multivitamin / broskev / hruska
Aquila neperliva / jemné perliva / perliva

Red Bull

0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,501
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |

0,331
0,40 |
0,50 |

0,301
0,50 |
0,30 |
0,50 |

0,251
0,251
0,251
0,251
0,25 |
0,30 |
0,251

NAPOJOVY

listek

39 K¢

49 K¢
45 K¢
59 K¢
39 K¢
55 K¢
35 K¢
45 K¢
35 K¢
45 K¢
35 K¢
45 K¢

49 K¢
49 K¢
45 K¢

35 K¢
45 K¢
35 K¢
45 K¢

44 K¢
44 K¢
44 K¢
44 K¢
44 K¢
39 K¢
55 K¢
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KAVA

Espresso / Lungo

Cappuccino / Latte macchiato
Videnska kava

Turecka kava

Frappé

Alzirska kava

CAJ, HORKE NAPOJE
Caje dle vybéru
Horka ¢okoldda / Hot Drlnks

Zazvorovy ¢aj
Svarené vino

LIKERY, DESTILATY

Vodka Amundsen, Finlandia

Gin Beefeater

Jagermeister

Becherovka

Fernet stock / citrus

Rum Bozkov / Zelena Bozkov

Bacardi

Slivovice R. Jelinek / Hruska R. jellnek/ FLER / Zufanek

Captain Morgan
Peprmint Bozkov

PREMIOVE RUMY

Abuelo 12 Anos

A.H.Risse XO Reserve

Diplomatico Mantuano - 8y
Diplomatico Exclusiva Reserva - 12y
Rum Republika Reserva

Rum Republika Exclusive

Kraken Black Spiced

Legendario Elixir

Millonario Solera 15y

Zacapa Centenario 23 Anos

0,041

0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 I
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

NAPOJOVY
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55 K¢&
65 K&
65 K&
55 K&
69 K&
75 K&

49 K¢
55 K¢
62 K¢
55 K¢

70 K¢
70 K¢
70 K¢
60 K¢
60 K¢
50 K¢
70 K¢
75 K¢
45 K¢
70 K¢
46 K¢

99 K&
145 K¢
110 K&
130 K¢
85 K&
89 K&
110 K&
99 K¢
145 K&
150 K&
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WHISKEY, BOURBONY

Ballantines

Four Roses
Jameson, Jim Beam
Jack Daniels Honey
Johny Walker
Tullamore Dew
Metaxa

Tequila stribrna
Tequila zlata

MICHANE NAPOJE ALKOHOLICKE

Aperol Spritz
Mojito

Tequila sunrise
Pina colada

MICHANE NAPOJE NEALKOHOLICKE
Mojito
Domaci ovocna limonada

APERITIVY

Cinzano Bianco / Rosso

VINO
Rozlévané vino dle aktualni nabidky
Lahvové vino dle aktualni nabidky

CHIPSY, ORISKY

Lay “s salted / formage / grilovand slanina / jarni cibulka
Stix

Arasidy

Doméci chipsy s dipem dle vybéru (bylinky, ¢esnek, chilli)

NA ZDRAVI

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,2 |
0,41
0,4 |
0,4 |

0,40 |
0,40 |

0,10 |

0,2 |

1 bal
1 bal
1 bal
150 g

NAPOJOVY

listek

70 K&
75 K&
75 Ke
80 K¢
70 K&
70 K¢
70 K&
75 K&
85 K¢

119 K¢
99 K¢
99 K¢
99 K¢

65 K¢
69 K¢

55 K¢

59 K¢

39 K¢
39 K¢
35 K¢
75 K¢
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